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 Tarife 

Ab dem Betriebsjahr 2023/2024 beträgt der max. zu bezahlende Tagessatz  

Fr. 106.00. 

Daraus ergeben sich folgende Kosten: 

 Monatspauschalen  

Die Monatspauschalen ergeben sich auch der Anzahl Betreuungstage x Tagessatz x 4.2. 

Tage pro Woche Kosten in CHF 

1 445.00 

2 890.00 

3 1336.00 

4 1‘781.00 

5 2226.00 

 

Die Betreuung findet Montag bis Freitag von 07.00 bis 18.00 Uhr statt. 

 Zusatztage  
Anzahl  Kosten in CHF 

1 Zusatztag 106.00 

0.75 Zusatztage (bis 14.00 Uhr) 80.00 

0.5 Zusatztage (bis 11.15 Uhr) 53.00 

 

Der Betrag für Zusatztage wird von der Stadt Uster (FEB) nicht finanziell unterstützt. 
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